
  

UCHWAŁA NR VIII/47/19 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 28 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 19 090 312,61 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 16 382 861,61 zł, 

- majątkowe w wysokości – 2 707 451,00 zł; 

2) po stronie wydatków – 21 123 039,61 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 16 293 685,03 zł, 

- majątkowe w wysokości – 4 829 354,58 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 032 727,00 zł zostanie pokryty kredytem bankowym w kwocie 

1 117 342,00 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 915 385,00 zł jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych. 

§ 5. Zmienia się :Zadania inwestycyjne w 2019 r.: 

- zmienia się wartość zadania inwestycyjnego określonego w poz.  nr 4, 

- dodaje się nowe zadanie inwestycyjne określone w poz. nr 17 

–  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 278 515,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 245 788,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 czerwca 2019 r.

Poz. 3202



§ 8. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu określony w § 8 Uchwały Rady Gminy Narew nr VI/35/19 z dnia 29 marca 2019 roku z kwoty 

976 785,00 zł na kwotę 1 117 342,00 zł.  

§ 9. Zmienia się upoważnienie Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu określone w § 9 Uchwały Rady Gminy Narew nr VI/35/19 z dnia 29 marca 2019 roku 

z kwoty 976 785,00 zł na kwotę 1 117 342,00 zł. 

§ 10. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 6. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Aneta Leonowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3202



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/47/19 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 maja 2019 r. 

Zmiany w dochodach 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

6 935 410,00 0,00 3 060,00 6 938 470,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 240 778,00 0,00 3 060,00 1 243 838,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 
Wpływy z podatku od spadków 

i darowizn 
5 000,00 0,00 2 260,00 7 260,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
2 000,00 0,00 800,00 2 800,00 

855   Rodzina 2 000,00 0,00 750,00 2 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 000,00 0,00 750,00 2 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

2 000,00 0,00 750,00 2 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3202



900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
317 436,00 0,00 19 838,00 337 274,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
20 000,00 0,00 19 838,00 39 838,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00 19 838,00 39 838,00 

bieżące razem 12 797 057,00 0,00 23 648,00 12 820 705,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

85 120,00 0,00 0,00 85 120,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

majątkowe razem: 3 127 451,00 -500 000,00 80 000,00 2 707 451,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 607 451,00 0,00 0,00 2 607 451,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3202



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

855   Rodzina 3 065 100,00 0,00 89,00 3 065 189,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 89,00 189,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 0,00 89,00 189,00 

bieżące razem 3 562 067,61 0,00 89,00 3 562 156,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 486 575,61 -500 000,00 103 737,00 19 090 312,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 692 571,00 0,00 0,00 2 692 571,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3202



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/47/19 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 maja 2019 r. 

Zmiany w wydatkach 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 072 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 000,00 1 698 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 572 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 000,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 046 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 000,00 1 698 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 546 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 000,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 000,00 1 698 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 000,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 206 263,00 2 206 263,00 2 071 413,00 1 743 455,00 327 958,00 0,00 134 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 211 263,00 2 211 263,00 2 076 413,00 1 743 455,00 332 958,00 0,00 134 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 024 505,00 2 024 505,00 2 020 455,00 1 743 455,00 277 000,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 029 505,00 2 029 505,00 2 025 455,00 1 743 455,00 282 000,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 551 970,00 200 270,00 171 770,00 55 120,00 116 650,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 351 700,00 351 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 148,00 7 148,00 7 148,00 0,00 7 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 559 118,00 207 418,00 178 918,00 55 120,00 123 798,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 351 700,00 351 700,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 546 470,00 194 770,00 166 270,00 55 120,00 111 150,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 351 700,00 351 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 148,00 7 148,00 7 148,00 0,00 7 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 553 618,00 201 918,00 173 418,00 55 120,00 118 298,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 351 700,00 351 700,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 148,00 7 148,00 7 148,00 0,00 7 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 148,00 72 148,00 72 148,00 0,00 72 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 331 553,00 5 331 553,00 5 183 673,00 4 203 690,00 979 983,00 0,00 147 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 419 553,00 5 319 553,00 5 171 673,00 4 203 690,00 967 983,00 0,00 147 880,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 872 740,00 2 872 740,00 2 788 840,00 2 326 076,00 462 764,00 0,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 852 740,00 2 852 740,00 2 768 840,00 2 326 076,00 442 764,00 0,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 694 039,00 694 039,00 670 139,00 607 392,00 62 747,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 702 039,00 702 039,00 678 139,00 607 392,00 70 747,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3202



 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 56 565,00 56 565,00 56 565,00 500,00 56 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 565,00 56 565,00 56 565,00 500,00 56 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 131 481,00 1 131 481,00 403 627,00 301 697,00 101 930,00 0,00 727 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 131 481,00 1 131 481,00 403 627,00 301 697,00 101 930,00 0,00 727 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 314 827,00 314 827,00 313 627,00 301 697,00 11 930,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 827,00 316 827,00 315 627,00 301 697,00 13 930,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 975 983,00 1 897 018,42 1 891 518,42 630 053,00 1 261 465,42 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 78 964,58 78 964,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 978 183,00 1 899 218,42 1 893 718,42 630 053,00 1 263 665,42 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 78 964,58 78 964,58 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 350 768,00 1 318 803,42 1 314 303,42 545 728,00 768 575,42 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 31 964,58 31 964,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 349 468,00 1 317 503,42 1 313 003,42 545 728,00 767 275,42 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 31 964,58 31 964,58 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 951 448,00 946 348,00 160 600,00 2 700,00 157 900,00 785 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 901 448,00 896 348,00 160 600,00 2 700,00 157 900,00 735 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 57 100,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 960 182,00 12 730 827,42 10 704 975,42 7 090 344,00 3 614 631,42 790 748,00 1 099 984,00 85 120,00 0,00 50 000,00 5 229 354,58 5 229 354,58 3 067 590,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -575 300,00 -75 300,00 -25 300,00 0,00 -25 300,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 648,00 77 648,00 27 648,00 0,00 27 648,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 562 530,00 12 733 175,42 10 707 323,42 7 090 344,00 3 616 979,42 790 748,00 1 099 984,00 85 120,00 0,00 50 000,00 4 829 354,58 4 829 354,58 3 067 590,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3202



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 065 100,00 3 065 100,00 168 122,00 133 451,00 34 671,00 0,00 2 896 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89,00 89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 065 189,00 3 065 189,00 168 211,00 133 451,00 34 760,00 0,00 2 896 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89,00 89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89,00 89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 560 420,61 3 560 420,61 663 315,21 181 746,20 481 569,01 0,00 2 897 105,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89,00 89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 560 509,61 3 560 509,61 663 404,21 181 746,20 481 658,01 0,00 2 897 105,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3202



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/47/19 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 maja 2019 r. 

Zadania inwestycyjne w 2019 roku 

Jednostka organizacyjna realizująca program Urząd Gminy Narew 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Lata 

realizacji 

Ogólna wartość 

zadania 

Planowane wydatki 

Rok 

2020 
rok 2019 

(9-12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1. 754 75412 6050 

Budowa boksu garażowego OSP 

w Łosince) – zadanie realizowane 

przy współudziale środków 
Funduszu Sołeckiego 

w wysokości 17 768,31 zł 

2019 259 000 259 000 109 681 149 319    

2. 754 75412 6050 
Wykończenie boksu garażowego 
OSP w Trześciance 

2015-2019 157 010,30 52 700 52 700     

3. 754 75412 6060 
Zakup wozu strażackiego do OSP 

Trześcianka 
2018-2019 223 308,93 40 000 16 976 23 024    

4. 600 60016 6050 
Modernizacja ulicy we wsi Soce 

o dł. 1km (II część) 
2015 -2019 1 110 440,19 555 000 234 918 320 082    

5. 600 60016 6050 

Modernizacja ulicy 

Poniatowskiego i części ulicy 

Topolowej w Narwi (od ulicy 
Poniatowskiego do skrzyżowania 

z ulicą 1 Maja) – zadanie 

realizowane przy współudziale 
środków Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Narew-Gnilica 

w wysokości 11 292,19 zł 

2019 300 000 300 000 126 980 173 020    

6. 600 60016 6050 
Modernizacja ulicy we wsi 

Waniewo 
2019 343 000 343 000 145 149 197 851    

7. 700 70005 
6057-

6059 

Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Narwi 

2015-2019 3 736 065,11 3 067 590 206 093 254 046  2 607 451  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3202



8. 900 90015 6050 

Uzupełnienie oświetlenia 

ulicznego na ulicy Palmowej 
w Narwi (dokumentacja 

i wykonawstwo) – zadanie 

realizowane w całości 
z wyodrębnionego Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Narew-

Gnilica 

2019 22 000 22 000 22 000     

9. 900 90095 6060 Zakup zamiatarki 2019 12 700 12 700 12 700     

10. 900 90095 6050 

Budowa wiaty drewnianej 
w Trześciance na działce gminnej 

za budynkiem Filii GBP i OSP  

wraz z utwardzeniem podłoża 
betonową kostką brukową 

i zakupem stołów i krzeseł – 

zadanie realizowane w całości 
z wyodrębnionego Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Trześcianka 

2019 19 264,58 19 264,58 19 264,58     

11. 900 90015 6050 

Doświetlenie kortów – 2 słupy 
z lampami oraz ul. Mickiewicza 

do UG Narew (2 słupy 

z lampami) zadanie realizowane 
w całości z wyodrębnionego 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Narew-Osiedle 

2019 25 000 25 000 25 000     

12. 700 70005 6060 

Zakup kontenerowego domku 

mieszkalnego w celach 

socjalnych 

2019 12 000 12 000 12 000     

13. 010 01095 6060 

Zakup nieruchomości rolnej 
(działka nr 56/1 o pow. 0,181 ha) 

położonej w obrębie 
miejscowości Narew – dopłata do 

transakcji zamiany 

nieruchomości zgodnie z aktem 
notarialnym Repertorium 

A Nr 7338/2018 z dnia 

31.12.2018 r. 

2019 8 200 8 200 8 200     

14. 630 63095 6050 

Rozbudowa istniejącej 

infrastruktury turystycznej nad 

rzeką Narew poprzez budowę 

2 wiat, zadaszenia suszarki 
kajaków oraz utwardzenie placu 

kostką brukową szarą 
(wykonanie dokumentacji 

projektowej) Projekt „Promocja 

i ochrona różnorodności 
biologicznej Gmin Górnej 

Narwi” 

2019 6 100 6 100 6 100     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3202



15. 010 01010 6050 

Budowa linii wodociągowej od 

ulicy Żeromskiego do obwodnicy 
w miejscowości Narew 

(sporządzenie mapy do celów 

projektowych) 

2019 1 700 1 700 1 700     

16. 921 92195 6050 

Rewitalizacja targowiska 
w centrum Narwi 

z przeznaczeniem na miejsce 

integracji kulturalnej, społecznej 
i edukacyjnej gminy Narew– 

w ramach Lokalnej Strategii 

Rozwoju na lata 2014-2020 dla 
obszaru LGD „Puszcza 

Białowieska” w ramach PROWP 
na lata 2014-2020 – opracowanie 

dokumentacji do wniosku 

2019 5 100 5 100 5 100     

17. 801 80195 6060 

Doposażenie i poprawa standardu 

funkcjonujących stołówek 
szkolnych (własnej kuchni 

i jadalni) w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Narwi 
w ramach rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” 

2019 100 000 100 000 20 000  80 000   

Ogółem 6 340 889,11 4 829 354,58 1 024 561,58 1 117 342 80 000 2 607 451  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3202



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/47/19 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 maja 2019 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2019 roku 

Lp. 

Dział 

Rozdział 
§ 

Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
Zadanie 

Dotacja 

przedmiotowa dla 

jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dotacja 

podmiotowa dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacja 

przedmiotowa dla 

jednostek 

nie zaliczanych  

do sektora finansów 

publicznych 

Dotacja 

podmiotowa dla 

jednostek 

nie zaliczanych  

do sektora finansów 

publicznych 

Dotacja celowa 

na zadania 

własne gminy 

realizowane 

przez podmioty 

należące  

do sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacja celowa 

na zadania 

własne gminy 

realizowane 

przez podmioty 

nie należące  

do sektora 

finansów 

publicznych 

1. 

921 

92109 
2480 

Narwiański Ośrodek Kultury 
Działalność bieżąca, 

upowszechnianie kultury 
 398 500     

2. 
921 

92116 

2480 

Gminna Biblioteka Publiczna 

w Narwi 

Działalność bieżąca, 
upowszechnianie kultury 

czytelnictwa 

 335 248     

3. 

851 

85154 
2800 

SPZOZ Hajnówka 
Wspieranie działalności 

profilaktyki alkoholowej 
    3 000  

4. 

926 

92605 
2360 

Podmiot wyłoniony w trybie 

ustawy z dnia 24.04.2003 r. 
o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

(dotacja na podstawie 
art. 221 uofp) 

Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej poprzez rozwój 
sportu w dziedzinie piłki nożnej 

     50 000 

5. 

921 

92195 

2360 

Podmiot wyłoniony w trybie 

ustawy z dnia 24.04.2003 r. 

o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

(dotacja na podstawie 

art. 221 uofp) 

Propagowanie aktywnego życia 
wśród seniorów 

     2 000 

6. 
851 

85111 

2780 

SPZOZ w Hajnówce 

GOZ w Narwi 
Profilaktyka zdrowotna     2 000  

7. 
754 

75405 

2300 

Komenda Powiatowa Policji 

w Hajnówce 

Organizacja dodatkowych 

ponadnormatywnych służb 

funkcjonariuszy Policji na 
terenie gminy Narew 

    2 500  

Ogółem  733 748   7 500 52 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3202



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/47/19 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 maja 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

2 § 

Kwota 

zł 

Przychody ogółem:  2 278 515 

1. Kredyty § 952 1 363 130 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 915 385 

Rozchody ogółem:  245 788 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 138 408 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 107 380 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3202



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/47/19 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 maja 2019 r. 

Objaśnienia 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zmniejszenie dochodów w wysokości 500.000,00 zł według klasyfikacji budżetowej  

600 60016 6330 (dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin) związane z realizacją inwestycji: modernizacja ulicy we wsi Soce o dł. 1 km 

(część II). 

2. Zwiększenie dochodów w wysokości 2 260,00 zł według klasyfikacji budżetowej  

756 75616 0360 (wpływy z podatku od spadków i darowizn). 

3. Zwiększenie dochodów w wysokości 800,00 zł według klasyfikacji budżetowej  

756 75616 0910 (wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat). 

4. Zwiększenie dochodów w kwocie 80 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80195 6330 (dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin) 

w związku z planowaną realizacją inwestycji określonej w poz. nr 17 załącznika inwestycyjnego. 

5. Zwiększenie dochodów w kwocie 750,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 2360 (dochody 

jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami). 

6. Zwiększenie dochodów kwocie 89,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85503 2010 jako dotacji 

celowej przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 

z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

7. Zwiększenie dochodów w wysokości 19 838,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90019 0690 

(wpływy z różnych opłat) w rozdziale dotyczącym wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zmniejszenie wydatków w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w kwocie 500.000,00 zł według 

klasyfikacji budżetowej 600 60016 6050 na zadanie inwestycyjne pn. modernizacja ulicy we wsi Soce  

o dł. 1 km (część II) w związku z nieuzyskaniem z budżetu państwa planowanej dotacji w w/w wysokości. 

2. Zwiększenie wydatków w kwocie 5 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4530 (podatek 

od towarów i usług VAT). 

3. Zwiększenie wydatków w kwocie 7 148,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4210 (zakup 

materiałów i wyposażenia). 

4. Zmiany w wydatkach w rozdziale 801 „Oświata i wychowanie”: 

- zmniejszenie wydatków w kwocie 22 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4210 (zakup 

materiałów i wyposażenia), 

- zwiększenie wydatków w kwocie 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4700 (szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej), 

- zwiększenie wydatków w kwocie 8 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80104 4330 (zakup usług 

przez jst od innych jst) w związku z obowiązkiem pokrycia kosztów wychowania przedszkolnego dzieci 

z terenu gminy Narew uczęszczających do przedszkoli na terenie innych gmin. 

- zwiększenie wydatków w wysokości 100 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej  

801 80195 6060 (wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych) z przeznaczeniem na realizację 

planowanego zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 17 załącznika inwestycyjnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3202



5. Zmniejszenie wydatków w kwocie 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85202 4300 (zakup 

usług pozostałych) oraz zwiększenie wydatków w kwocie 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 

852 85219 4700 (szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej). 

6. Zwiększenie wydatków w kwocie 89,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85503 4210 (zakup 

materiałów i wyposażenia) jako rozdysponowanie uzyskanej dotacji celowej w zakresie zadań związanych 

z realizacją ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

7. Zmniejszenie wydatków w kwocie: 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4410 (podróże służbowe krajowe), 

- 800,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4700 (szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej) 

oraz zwiększenie wydatków w kwocie: 

- 3 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90001 4430 (różne opłaty i składki) w związku 

z obowiązkiem uiszczenia opłat z zakresu gospodarki wodno-ściekowej na rzecz Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

8. Zmniejszenie wydatków w kwocie 50 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej  

921 92195 2360 (dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art. 221 uofp, na finansowanie 

i dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego) 

oraz zwiększenie wydatków w tej samej wysokości według klasyfikacji budżetowej 926 92605 2360 na zadania 

w zakresie kultury fizycznej. 

9. Dokonuje się zmiany załącznika nr 5 – zmiana dotyczy wysokości przychodów i rozchodów budżetu. 

Przychody budżetu po dokonanych zmianach zamkną się kwotą 2 278 515,00 zł (z tego wolne środki § 950 – 

915 385,00 zł i kredyt § 952 – 1 363 130,00 zł). Bez zmiany pozostaje kwota rozchodów budżetu w 2019 r. – 

245 788,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3202


		2019-06-07T12:08:06+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




